
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Olympia Lorsch 7 7:0 52:11 107:35 778:461
2 Germania Leeheim 7 5:2 40:23 88:58 727:588
3 TC Biblis 7 5:2 36:27 82:61 666:609
4 TC Bickenbach II 7 4:3 32:31 74:73 667:651
5 TK Raunheim 7 3:4 26:37 58:82 543:643
6 GW Gräfenhausen II 7 2:5 22:41 49:87 507:678
7 TG Nieder-Roden 7 1:6 22:41 58:88 605:723
8 BSC Urberach 7 1:6 22:41 56:88 564:704

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Bickenbach II

GW Gräfenhausen II
TC Olympia Lorsch
TK Raunheim

Germania Leeheim
TG Nieder-Roden
BSC Urberach
TC Biblis

6:3
5:4
8:1
2:7

Sa. 17.05.2003 BSC Urberach
TG Nieder-Roden
Germania Leeheim
TC Biblis

TK Raunheim
TC Olympia Lorsch
GW Gräfenhausen II
TC Bickenbach II

4:5
1:8
8:1
5:4

Sa. 24.05.2003 GW Gräfenhausen II
TC Olympia Lorsch
TK Raunheim
BSC Urberach

TC Bickenbach II
Germania Leeheim
TG Nieder-Roden
TC Biblis

6:3
5:4
5:4
2:7

Sa. 31.05.2003 TG Nieder-Roden
Germania Leeheim
TC Biblis

BSC Urberach
TK Raunheim
GW Gräfenhausen II

6:3
6:3
7:2

Sa. 07.06.2003 TC Bickenbach II TC Olympia Lorsch 1:8
Sa. 14.06.2003 BSC Urberach

TC Olympia Lorsch
TK Raunheim
TG Nieder-Roden

Germania Leeheim
GW Gräfenhausen II
TC Bickenbach II
TC Biblis

3:6
8:1
4:5
3:6

Sa. 28.06.2003 Germania Leeheim
TC Bickenbach II
GW Gräfenhausen II
TC Biblis

TG Nieder-Roden
BSC Urberach
TK Raunheim
TC Olympia Lorsch

7:2
6:3
4:5
1:8

Sa. 05.07.2003 BSC Urberach
TG Nieder-Roden
TK Raunheim
Germania Leeheim

GW Gräfenhausen II
TC Bickenbach II
TC Olympia Lorsch
TC Biblis

6:3
2:7
2:7
6:3
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